公告》（公告编号：2021-024），信息披露义务人的减持比例已超过 1%）

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
深圳市杰普特光电股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司合计持股 5%以上的

股东及其一致行动人光启松禾、松禾一号、松禾成长、松禾创业出具的《关于深圳市杰普特光电
股份有限公司股东权益变动的告知函》，现将其有关权益变动情况公告如下：

一、 本次权益变动基本情况
1、 信披露义务人基本情况

股东名称 光启松禾 松禾一号 松禾成长 松禾创业

注册地址
深圳市福田区华富街
道深南大道 1006 号国
际创新中心座 16 层

深圳市南山区粤海街
道高新区社区科技南
十二路 18 号长虹科技
大厦 406-408

深圳市前海深港合作区
前 湾一路 1 号 A 栋 201
室（入驻深圳市前海商务
秘书有限公司 ）

深圳市福田区华富街
道深南大道 1006 号国
际 创 新 中 心 C 座 16
层

企业类型 有限合伙 有限合伙 有限合伙 有限责任公司

委派代表 厉伟 张云鹏 厉伟 厉伟

2、 权益变动明细
股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

光启松禾 集中竞价 2021/4/9~
2021/5/18 人民币普通股 474,208 0.51

光启松禾 大宗交易 2021/3/22~
2021/3/29 人民币普通股 326,000 0.35

松禾一号 集中竞价 - 人民币普通股 0 0

松禾一号 大宗交易 2021/5/6 人民币普通股 123,500 0.13
松禾成长 - - 人民币普通股 0 0
松禾创业 - - 人民币普通股 0 0

合计 - 2021/3/22~
2021/5/18 - 923,708 1.00

备注：1）本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限
制或被限制转让的情况；

2）本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规
和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

3、 权益变动情况
2020 年 12 月 1 日至 2021 年 5 月 18 日，公司合计持股 5%以上的股东及其一致行动人光启

松禾、松禾一号、松禾成长、松禾创业通过集中竞价方式累计减持公司股份 474,208 股，占公司
总股本的 0.51%；通过大宗交易方式累计减持公司股份 449,500 股，占公司总股本的 0.49%。 本
次权益变动后，光启松禾、松禾一号、松禾成长、松禾创业合计持有公司 5,464,669 股，占公司总
股本的 5.92%。

4、 权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持有数量（股） 持有比例（%） 持有数量（股） 持有比例（%）

光启松禾 无限售条件流通股股 2,751,529 2.98 1,951,321 2.11
松禾一号 无限售条件流通股股 2,101,200 2.27 1,977,700 2.14
松禾成长 无限售条件流通股股 1,019,288 1.10 1,019,288 1.10
松禾创业 无限售条件流通股股 516,360 0.56 516,360 0.56
合计 - 6,388,377 6.92 5,464,669 5.92

备注：1）上表中部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上有差异，是由于四舍五入造成
的；2）本次权益变动后上述股东所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等
任何权利限制或被限制转让的情况。

二、 所涉及后续事项
1、按照公司于 2021 年 3 月 2 日披露《深圳市杰普特光电股份有限公司持股 5%以上股东减

持股份计划公告》（公告编号：2021-016），光启松禾、松禾一号、松禾成长、松禾创业因自身经营
发展需要，拟通过集中竞价、大宗交易的方式减持合计不超过公司总股本 4.9895%的股份，即
减持数量合计不超过 4,608,698 股。 减持期间 2021 年 3 月 5 日至 2021 年 9 月 22 日。

2、本次权益变动情况属于正常减持行为，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，
不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

3、本次权益变动不涉及要约收购、不涉及资金来源。
4、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

深圳市杰普特光电股份有限公司
董事会

2021 年 5 月 19 日

证券代码：605488� � � � � � � � � 证券简称：福莱新材 公告编号：临 2021-005

浙江福莱新材料股份有限公司
关于股票交易异常波动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
浙江福莱新材料股份有限公司 (以下简称“公司”或“本公司”)股票于 2021 年 5 月 14 日、5

月 17 日、5 月 18 日连续三个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%。根据《上海证券交
易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动情形。

经公司自查并向控股股东及实际控制人核实，截至本公告披露日，不存在应披露而未披露
的重大信息。

一、股票交易（异常）波动的具体情况
公司股票交易于 2021 年 5 月 14 日、5 月 17 日、5 月 18 日连续三个交易日内日收盘价格涨

幅偏离值累计超过 20%。根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动
情形。

二、公司关注并核实的相关情况
（一）生产经营情况。
经公司自查，公司目前生产经营活动一切正常，市场环境、行业政策没有发生重大调整、生

产成本和销售等情况没有出现大幅度波动、内部生产经营秩序正常。
（二）重大事项情况。
经公司自查，并向公司控股股东及实际控制人函证核实，截至本公告披露日，除了在指定

媒体上已公开披露的信息外，不存在影响公司股票交易价格异常波动的重大事宜 ;不存在其他
涉及本公司应披露而未披露的重大信息，包括但不限于

重大资产重组、发行股份、收购、债务重组、业务重组、资产剥离、资产注入、股份回购、股权
激励、破产重整、重大业务合作、引进战略投资者等重大事项。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况。
经公司自查， 公司未发现存在对公司股票交易价格可能产生重大影响的媒体报道及市场